
                                        ２０２２年９月 

お客様各位 

                                   東栄信用金庫 

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う 

全店舗の窓口休業時間設定のお知らせ 
 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 当金庫では、昨今の新型コロナウイルス感染の拡大状況を踏まえ、金融サービス提供の維

持を目的に、全店舗において窓口休業時間を設けさせていただきます。 

 また、ATM コーナーにつきましては、窓口休業時間中も引続きご利用いただけます。 

 お客さまには何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

記 

 

１．実施期間 

   ２０２２年１０月３日（月）より当面の間 

   ※終了日は、新型コロナウイルス感染拡大の収束状況などを踏まえて、当金庫ホーム 

ページ等でお知らせいたします。 

 
２．対象店舗 

  全店舗 

 
３．窓口営業時間（変更内容） 

変更前 変更後 

 

 

(平日)９：００～１５：００ 

 

(平日) ９：００～１１：３０ 
    １２：３０～１５：００ 

 
※１１：３０～１２：３０の間は 
窓口営業を休業させていただきます。 

※窓口休業時間帯は、店内ロビーと ATM コーナーとの間のシャッターを閉め 

させていただきます。 

※亀戸支店の貸金庫は、ご利用いただけます。 

 

 


